Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.09.2021 №A-1708

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Флаг России - гордость наша", посвященного Дню
Государственного флага России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Флаг России - гордость наша", посвященного Дню Государственного флага России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Федоров
Антон

Пашнева
Екатерина
Алексеевна

Россия моя любимая 1 место ДП-1708-
73378

2 Беляева Ева
Захарова
Ирина
Фёдоровна

Флаг России 1 место ДП-1708-
73387

3 Кокарева
Алиса

Сярдина
Наталия
Николаевна

Воздушный шар 1 место ДП-1708-
73392

4 Мелешкин
Даниил

Фоминых
Анастасия
Сергеевна

Наш флаг-наша гордость 1 место ДП-1708-
73394

5
Повзикова
Татьяна
Ивановна

Повзикова
Татьяна
Ивановна

Удивительная аппликация 1 место ДП-1708-
73399

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов